
DoDATEK č. 1

KE sMtoUVE o DíLo Č.ozlzott zE DNE 5.6.2oL7
/dá|e jen ,,dodatek7

I.
Smluvní strany:

1. Název příspěvkové organizace: Zák|adní umě|ecká ško|a K|imkovice, tidická 5,
příspěvková organizace
Se síd|em: Lidická 5,742 83 K|imkovice
Zastoupena: MgA' Pav|em Bérešem, ředite|em ško|y
|Č: 62330420
D|Č: nejsme p|átci DPH
BankovnÍspojení: Fio banka, a. s.
Čís|o účtu: 2000919606/2010

osoba oprávněná jednat ve věcech rea|izace stavby: MgA. Pave| Béreš, ředite| ško|y, te|:
731686603

Ing. PaveI Zubek, ředite| ško|y (dá|e jen ,,objednate|,.) a technický dozor stavebníka

2. obchodní firma: ATR|UM REAL|fl, a. s.
Se síd|em: U Zahrádek 94, 742 83 K|imkovice
zastouoena: o|dřichem Suchánkem
|Č: 25907450
D|Č: cz259o745o
Bankovníspojení: Fio banka, a. s '
čís|o účtu: 260108752612010
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, oddí| B,

vIožka 2585
osobá oprávněná jednat ve věcech technických a reaIizace stavby:
oIdřich Suchánek. te|: 602505374

(dá|e jen,,zhotovite|,,)

II.
Zák|adní ustanovení

1' Sm|uvní strany uzavře|y dne 5. června 2017 Sm|ouvu o dí|o č' o2/2oI7 jejímž
předmětem je investiční akce,,Napojení odpadů na veřejnou kana|izaci a zpevněné
pIochy.,na nádvoří budovy ZUŠ K|Ímkovice.

2. V průběhu provádění stavebních prací vznik|a potřeba Víceprací, které nebylo možno
vdobě zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou nezbytně nutné
k dokončení dí|a.

I



3. Vícepráce souvisí s bouráním přívodem topení z budovy býva|é koteIny, ručním
výkopem včetně napojení do kana|izační vpusti UV3, přepojení stávajícího střešního
svodu budovy býva|é kote|ny, trativod z drenážních trubek, snížení stáVající betonové
šachtice vsaku, ruční bourání prostého betonu ko|em zdiva budovy staré kote|ny'
Rozsah těchto víceprací je b|íže specifikován v po|ožkovém rozpočtu víceprací, který je
pří|ohou č. 1 tohoto dodatku. Tyto vícepráce mají v|iv na zvýšení ceny dí|a.

ilt.

S oh|edem na výše uvedené skutečnost i  se sm|uvní strany dohod|y takto:

a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedí|nou součástí dí|a a zhotovite| se zavazuje
k jejich provedení'

Cena sjednaných víceprací činí 68490,- Kč bez DPH, DPH 2L% je 14.383,. Kč a cena
víceprací věetně DPH je 82.873Kč.

Cena za dí|o sjednaná v č|. V odst' 1sm|ouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených
víceprací. S oh|edem na rozsah víceprací se č|'  V odst. 1 měnítakto:

Cena za provedené dí|o je stanovena dohodou sm|uvních stran a činí:

b )

c)

cena bez DPH
DPH 2L%
cena ceIkem včetně DPH

1.026.968,- Kč
215'663, 28 Kč
t.242.63L,28Kč

tv.

Ustanovení sm|ouvy o dí|o č. o2/2oL7 ze dne 5. června 2017 tímto dodatkem
neupravená zůstávajív pIatnosti -beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s p|atností originá|u, podepsaných
oprávněnými zástupci smIuvních stran, přičemž objednateI obdrží dvě a zhotoviteI
jedno jeho vyhotovení'
Tento dodatek nabývá p|atnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souh|asu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé
smIuvnístraně.
Nedí|nou součástí tohoto dodatku je pří|oha č.1 . Po|ožkový rozpočet víceprací

V ostravě dne 30. 6. 2017 V ostravě dne 30. 6. 2017

ATNIUT REALTTY

L .

2.

3 .

U-ahódck{ '.2a
lGl t59 07 {5o D|é: G
Ťe|.:724 34!l .6.

za zhotovitele
oldňch Suchánek

ŽÓk|odpi 11i, - .=;;L'.--1
K l rm l<c_ ' , i , - , ,  +  i , , ' ' ' ip l l r . r t , ,  

, 1  1 '  ; ^ , , , ,
' _ - - ' _ l ' _ - i  r _ ; . J  t  1 1 n  :

MgA. Palt| Béreš. ředilel školy

1_{.1I; I ry ,1 i.n --*.-1



/í

c,'(
-ř.lLot-

Po|ožkouý rozpočet víceprací v rámci investiční akce ,,Napojení odpadů na veřejnou kanaIizaci a
zpevněné p|ochy,, na nádvoří budovy zUŠ KIimkovice'

REALttť' e.r.
U z.h?.d.r 94 7{2 |3 ílrn|ovtcc
|G 25i 07.5o, Dló! ca5io7.5o
tel.t724t45 O42 -6.

PoIožka
Cena za
iednÓtkt ' d|é Množství

Cena celkem

bez DPHsm louvy
Bourání že|ezobetonu starého kaná|u sRT (přívod topení z býva|é budovy kote|ny
96105.5111 bourání ŽB M J 4052 ?  q q 11 953 Kč
73220-1407 h|' rýh pod zák|adv hor' m3 L139,2 3,86 4 397 Kč
10000.3100 na|ožení M J 70,64 5,4L 382 Kč
46012-0061 odvoz m3 778 5,41 963 Kč
19900-0002 sk|ádkovné r92 9,5 1824  Kč
výkop ruční vč'napojení do kana|izace vpusti Uv3
13230-1110 Výkop ruční m3 440,8 4,8 2 115,84 Kč
87130-3121 ootrubí z trub PVc m 114,8 2,7 309,96 Kč
17510-0010 obsyp,zásYp m3 475,2 4,7 1 948,32 Kč
Přepojení stávajícího střešního svodu budow býva|é kote|ny
13220-1401 Výkop m3 7139,2 4,9 5 582 Kč
87t3o.3t27 ootrubí z PVc bm L14,8 t q 287 Kř
R po|. Demontáž bm 79,2 198 Kč
17510.0010 obsyp, zásyp m3 475,2 3,8 1 806 Kč
TÍativod z drenážních trubek DN l'00
13220-1401Výkop rýhy m3 1L39,2 9,6 10 936 Kč
27279-21L2 drenáž DN 7oo D M 100,4 31,8 3 193 Kč
17510-1101 obsyp potrubí štěrkem D M 134 31,8 4 261 Kč
Snížení stávající bet.šachtice vsaku
R.pol. Hzs (hodinová zúčtovací sazba) hod. 3L2 5, r. 1 591 Kč

Ruční bourání betonu pÍostého ko|em zdiva budow staÍé kotelny
96110-0015 bourání orostého betonu zákIadů m3 3452 4,85 t6 742 Kč
cena vícepÍací d|e smlouw bez DPH 68 490 Kč
DPH 2loÁ 14 383 Kč
Cena víceprací d|e smlouw s DPH 82 873 Kč

o|dřich Suchánek st.
ATRIUM REALITY, a. s.

?.,\ r ) ̂ A-1. . "_\r, 2Q I P


